TN—=—R7— (RI—F =Ry I R) RYIRKHRASE

COER, A=J) - TI—ART7—HBBENVKOEEEL THH#OHENET,
NARMWVO LTV E—F — ICABRHDR/CA—DI v+ =274y bTB4DDv—2 - TS5y FERBLERS -5 — KRy I RXTY,
BRIZ72VNy T 2K E 312V L ERTHZENTEET,

TV =T — L TEREFAHTT . FERICHZ>TIE, 72VNy T U —2KELF12VERZERT DI TTH, £0fh. RAEICSWTIIE
FREHAEEZ LK RADETELSBENSES L,

1L.R/ICHA—2TIN—ART7—OLICER. RHELTWBEBRDLDNE v—2 - T5Ty FEBUKEKICEAELET., OB RECHELTT Vv
ARG TIWRRAPEFTEMBER (No.27,2829) T v —2 - TS50y hEEDTEEEY, CNERI—F—FKRANBT A RAIVICHERICHESD

BICNBERODZHDHNDTY, (FAITERKS)
T0eees g

00000ee
g ARARRAAR 17T n

2.72VNy TV —2AK%#BRELTHENCAESBEIE. No34D 7OV b - HA RTV—b2EELTHI2RDORCEWIOIMYNLET,
FERTIC2DD7T2VHAIR Y — (K3) BHYETDTI2VNy T U —2HRICIERLZ7OV N - YA R V— b2 HEDUBICRZELDT
RLZET,

B 1

72vaxo g — (2)

3. F¥/=. 12VHLERELZZEIIMBENI2VI—KEN03TU T - Y4 RFL—bDI2VI A VY —AQOABHRIERELTERELET., JDIBE
T2VNY TV 2R EDHBIZTEE A, 7T2VNYT Y —2KEFHTERUHALTLSEE,

12V (¥ —Ah0O

4. v =25 TIN—ART7—[CDH, o+ — O%BETAZICTHMLRASN Y FDAZIAITEHRELET,
No.23RA v FRF ¥ v TRAI Y 2 —DFHOHAHERICEY RA Y FDABZMENEZSNET, BETRICRY —F —RAIIDEE L/ZIRETT
VOVDITIARANICHIEBRICHAELET,

EBILRI = —KRAINDREDATHERETI OV DIT7SARAINICHI=D EBERPFENREORR LY ET,

EB2IVO U BEORVABTET (F—N—F3—2%) BEIOVIFELFIREELLRDIIEDBHYET,

MREDOBRIREIED TSI EN LRGBS ERIET, EHREI VPV ONCHLET., COEEPREITSSOERY

FHFRDSERENEE H UBEPKRRZE [CHM STV, T 4> aX—N—TTSTDOBMYFFITNRNEZSEET.

EHRERULRZIES TSR, TS5 e—MLENSZ—RILELLDDOH T EHHBLET,

BEA-—N—Fa—2ICRGABMRICKEMITTIZE,

ABIFERTPICEE () 2RUABEICIIEBICFEEZRFILEL. BEAVTF UV RET>TIESL,

5. A% (RER) IRTEREHLRELTILEN,

TC3X/EF, 753AKRANMDELv—2 - UTITV RETOREIDBEVR/CH—DERAE
No.40s ¥+ —2 - 754y RDEUFZRICAVWET, ZDBE. ABMRTUVTEREDY 7 FaMICKBRTIHLENHYET,
TRHROBEHETHEEZTO>TLESN., (BHK. RK58)
1.No37U7 - YA RV — b EEXGEICEAEL THB L TiH4DDI v EVSEREZRVALET., (BREKD)
(%= TSy MITTICHLEREICLTEZET, )

2. ®5#8EICLT. No16RFY VIR —&TFTRICHULIFET,

3. EADNo25D T IVIRR MW TWB8mMmEY Y EBRUSMNLET,

4. T7IVZRRAMELEICEIEIkRE, ATV TEREBOV 7 FaIERBUET,
5. 1MDA4ETOEEEZHEICTO., TRYICRLET,

E—4—[EERHRE
ZOMDY A TOEBRZCHIEY E—F —BEHADEEDHEENHYET,
R6ESEICLE—I—I[CEESNTVDETIRETAFTRADI—RENV S ERVTECHFTEL T LS,




AR 3>

Kyosho 1/10 TG10 *TCIDRICTZARAILDS
Asso. 1/10 RC10 NITRO TC3 =T RETHEVWETEIC
HPI 1/10 NITRO RS43 BEONDIEZESE
Kyosho 1/8 MP7.5 U7o+v—7545y MC D) %,
Mugen 1/8 MBX4-RR AR TY T2V T MEBEN
TAMIYA 1/8 TGR 7FEELY,
TAMIYA 1/8 TGX
etc...
BhIZar *BRIL aryADTSARAIGIE
Kyosho 1/10 Inferno TR15 EEIEMHETHEDLICE—S
Kyosho 1/10 Super 10 RO I EHBMZ TITO>TSEE Y,
Muge n1/10Prome
TIWZE—H—-TI A
HPI 1/10 RS4 MT T onos
ARD S 3 EWMBICITWVET,
OB, T-U—X)L+D
FrarvhEboTLED
HOWESICKREMFFTSEZN,
etc... q

CRP 3y

Kyosho 1/10 V-one R,S,RR
Mugen MTX-3

Yokomo 1/10 4W2

HPI 1/10 Nitro RS4

HPI 1/10 Super Nitro RS4
Yokomo 1/10 GT-4
Kyosho 1/10 Spoder
Mugen MTX-2

Serpent 1/10 Impulse
Mugen 1/10 Avance
Kyosho 1/8 Fantom?2001
Team Magic 1/8 Shock-GT
Team Magic 1/10 Vampire
HPI 1/8 Proceed

Serpent 1/8 VETEQ
Serpent 1/8 Vector
Serpent 1/10 Impact—2
Mugen 1/8 MRX-2

etc...



TIN—R7—B AXRT/IK—=Y

#1979
#1986
#1987
#1988
#1989
#1990

12VAAIA—K (FI—~XT7—H)

SIN—=FRAI (1)

¥2000
¥680

A= —KAIEy b (1,2,3,4) ¥1,280

T—1)—=xJLk (6)

E—%—tv bk (69,10,11)
—ZF)Ity b (19,20)

¥680
¥2,500 -
¥580

H#2400U &A - @< FR

B o e D e e

AN
0C 12v INUT
2 CELLS CHARGER

)

&

O] /=HK4W () | Rubber Wheel 29 [3x10mm FRERFvEVY 24) | 3 x 10 mm R.H. Tapping Screw
@] r4avKRA1) (x2) @) | Nylon Wheel ) [ZIIRAL (R4 yFR) 25 | Alum. Post for Switch
@ M3Fy b 3mm(x8) (3) | M3 Nut 3mm (x8) Q0 [Yv—Y737y bk (A 26) | Chassis Bracket (A) *1
4)| 3x14mmIER 4) | 3x 14 FH Screw (x8) QD [7ov297NF40 KA (by7) %2 27) | Adi. Nylon Post ( Large 4, Small 2) Top
5| T=U=A_T7UVH (x2) 5) | Pulley Bearing (x2) 2 [7IovR9TNFAOYRAD (REA) 2 28) | Adj. Nylon Post (x4) Bottom
)| 7-U=AJl b 6) | Pulley Belt 29 [4x10mm FAEZ (x5) %2 29 | 4x10mmRH Screw (x5) ¥2
| 7-U-R7NIRAS 7) | Alum. Post for Starter Pulley 80 [4x185mm & yEVIMER (x2)) 80) | 4 x 18.5mm F.H Tapping Screw (x2)
8| F4AY - I-VTvyv—(x2) 8) | Nylon cone washer(x2) 8D [¥v=Y777y FRAR (x2) 81) | Chassis Bracket Post (x2)
O] va-+7-y- 9) | Short Pulley @ [F40v7-Z (bv7) 82) | Nylon case (Top)
0] 4x6mm {EXY 0) | 4x6mm_Set Screw 83 [3x10mmFAER FvEVY 83) | 3 x 10mm R.H Tapping Screw
£-4- 1) | Motor G [7O0Vh Y4 KTL—b 84) | Front Side Plate
2| 7V - E-9-%9/b 12) | Alum. Motor Mount 85 [3x6mmIEZR (x6) 85 | 3 x6mmFH Screw
4x6 FREZR (x2) E—4—EER 3) | 4x6 R.H Screw (x2) for Motor 86 [3x20mmFARER FvELY 86) | 3 x 20 mm R.H Tapping Screw
149 | 3x10FRER (x2) 7-V—-EER 14) | 3x10 RH Screw (x2) for Pulley 8D [U7 ¥4 K7L—} 87 | Rear Side Plate
5 | E8 8mm EYY4 15 | E8 8mm ERing 69 [3X8mmIIER (x4) 88) | 3x8mmF.H Screw
6 | A7V IHNG— 16) | Spring Holder 89 [12vAha-F 69 | 12V Input wire
D] 27V05 (N=R) 17) | Spring (Hard) @40 |v¥—=Y7345y bk (D) % 40) | Chassis Bracket (D) *1
(DI INZEZYYi 18) | Spring Cap @) [4x12mmMER(x2) @1 | 4 x12mm F.H Screw (x2)
D] F-IFN - Dyiv— 19) | Terminal Washer @ |vv—=v735y b (B) * @2) | Chassis Bracket (B) *1
0 | 4-IFNTV-Fh 0) | Terminal Plate @ [Yv=vT34y b (C) M @3) | Chassis Bracket (C) *1
NEEFAOVRAS @1) | Hollow Nylon Post @4y [27Uv5 (V7h) =3 @4) | Spring (Soft)
F4AY7Ty¥va 22) | Nylon Bushing @ |F40y5-2 (KEA) @5) | Nylon Case (Bottom)
24 yFRFr v 7RI 21— 23) | Cap Screw for switch

K Y¥=T57y PA~DRBREVCABEEICLY 700 MY, UT7ERICEHFADBOEBED L,
TC3NL LT SAMAMIBNS Y v =Y Iy FETHENER (754 RAMBARALHZBD) ABEVNDER, VTR v—2 757y MO)EBENLED,

FHUSBTCIADERE B S, )
¥ Uy =YEEEATETAT7 Vv ASTNFAOVRA MOBEVCHZERICLY 700 MY, UTEECEHAOHDEBHADMELCHEN S,

(Fy7=K4 M2, Kbh=x4 BRERSEDBIKIETFH)
3 VTBOYv=2757y MLDEBREVDZERRM yFBORTY 25 &) 7 MIRYBRATEED, FELETCIADERE JB LS,




